Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 28-06-2022
Insolventienummer F.09/22/117
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000235186:F001
Datum uitspraak 24-05-2022
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr E.H.J. van de Velde

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Pets and Brands Wateringen B.V. 28-06-2022
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 28-06-2022
81632762. Zij is statutair gevestigd te Wateringen en opgericht op 13 januari 1

2021. De eerste inschrijving in het handelsregister was op 20 januari 2021.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 100,--, waarvan € 100,-- gestort is.

Haar handelsnaam is Pets and Brands Wateringen B.V.

Activiteiten onderneming

Het bezoekadres van de onderneming van de failliet is Zwartehandsteeg 9 te 28-06-2022
Amsterdam. De winkel was gevestigd aan Plein 25-27 te Wateringen. 1

De bedrijffsomschrijving luidt: winkels in dieren en dierbenodigdheden.

SBI-code: 47763 - Winkels in dieren, dierbenodigdheden en

hengelsportartikelen. Het exploiteren van een dierenwinkel alsmede het in-

en verkopen van dierenbenodigdheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022

2021


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1138556e-55db-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0f15c789-d6d0-ea11-80f5-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
24-5-2022

t/m
23-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 48 uur 0 min

totaal 48 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 48,0 uur

Van de 48,0 bestede uren zijn er 41,4 gemaakt door de curatoren 6,6 uur

door zijn medewerkers.

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn
ten dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De
curator kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

28-06-2022

1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuur/directie 28-06-2022
Vanaf 13 januari 2021 tot 1 maart 2021 waren Pets Branding B.V., Mano Nera 1

B.V. en Pets United B.V. zelfstandig bevoegd bestuurders van de

vennootschap.

Vanaf 1 maart 2021 is Pets and Brands Holding B.V. zelfstandig bevoegd
bestuurder van de vennootschap.

Aandeelhouder
Vanaf 1 maart 2021 is Pets and Brands Holding B.V. (KvK 82100578) enig
aandeelhouder van de vennootschap.

De failliet maakte onderdeel uit van een groep dierenwinkels.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen. 28-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek. 28-06-2022
1
1.4 Huur
I De winkel was reeds opgeleverd. In onderzoek. 28-06-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een schuldeiser. 28-06-2022
De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement. 1
Werkzaamheden

15,9 uur

De werkzaamheden betreffen: gebruikelijke eerste werkzaamheden, bezoek
aan locatie, onderzoek openbare registers en overige
informatievoorzieningen. Overleg met meer instanties en partijen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-06-2022
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-06-2022
4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-5-2022 1 De intake met het UWV heeft plaatsgevonden.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3,6 uur 28-06-2022
De werkzaamheden betreffen: correspondentie en bespreking met 1
werknemer, correspondentie en bespreking met UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

In onderzoek. De winkel was reeds leeg en
opgeleverd.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 28-06-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voor zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Failliet bankierde bij Bung bank. Geen sprake van een bankkrediet.

Saldi bankrekeningen

Het totaalsaldo van de bankrekeningen ten name van failliet bij Bung beloopt
per 6 juni 2022 een positief saldo van € 0,28 (2054814261) en € 0,93
(2057595315).

5.2 Leasecontracten

I Voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

I Voor zover bekend geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover bekend geen.

5.6 Retentierechten

I Voor zover bekend geen.

5.7 Reclamerechten

I Voor zover bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022

1

28-06-2022

1

28-06-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

2,1 uur 28-06-2022
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met banken, onderzoek 1
bankafschriften.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren reeds op datum failissement gestaakt. Geen sprake 28-06-2022
van voortzetten/doorstart. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Geen. 28-06-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 28-06-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 28-06-2022

1

6.6 Opbrengst

28-06-2022

Toelichting
1

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Tot op heden is geen administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Geen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Omvang: klein.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I De curator doet onderzoek naar (het ontbreken van) de administratie. De

verwachting is dat de curator in het volgende verslag nader zal toelichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

17,4 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie en overleg met meer
instanties/betrokken partijen.

8. Crediteuren

28-06-2022

1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022

1



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van

Claimsagent en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

Overige boedelvorderingen
Op verslagdatum geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€61.635,00

Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend van € 61.635,00 (21 Iw

1990).

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Op verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€1.663,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht in het volgende verslag hier nader over te kunnen
berichten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

4,1 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met crediteuren.

28-06-2022
1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover bekend geen.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

28-06-2022

1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e oorzaken-/rechtmatigheidsonderzoek
e onderzoek (ontbreken) administratie
e onderzoek gelieerde vennootschappen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht bij het volgende verslag hier nader over te kunnen
berichten.

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

4,9 uur
De werkzaamheden betreffen: verslaglegging en correspondentie met
rechter-commissaris.

Bijlagen

Bijlagen

28-06-2022

1

28-06-2022

1

28-06-2022
1

28-06-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


